czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo
zytu.'

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonarjusz może
firawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze-
ać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra-

i niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa, dnia 16 (28) kwietnia 1891 r. 551r

KORESPONDENCJA PRYWATNA

—■ Park.—Nie uwierzysz jaką mi sprawiłeś przy
krość, gdyż ja nic nie zrobiłam takiego, czem bym
ci przykrość sprawiła, za prawdę moich słów przy
sięgam ci na życie moibh najbliższych, czekam jak
najprędzej paru słów pocieszających. 1625

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 10 (22) Maja r. b., o godz. 11-ej zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej Magi

stratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje,

na wywózkę w ciągu lat czterech od dnia 11 (23)
Lipca 1891 r. do 11 (23) Lipca 1895 r, śmieci, biota,
nawozu, śniegu i lodu ze wszystkich brukowanych
jakimkolwiek materjalem ulic, placów, rynków i
dróg szosowych, znajdujących się w granicach War
szawy i przedmieścia Pragi, a także z brukowanych
ulic nowo-przylączonych do miasta wsi: Nowa-Pra-
ga, Targówek, Szmulowizna i Kamionek, od rubli

Każdy przystępujący do licytowania którejkolwiek z nierucho
mości powyżej wyszczególnionych, obowiązanym jest tytułem vadium
złożyć w Zarządzie Księztwa lub załączyć do deklaracji, gotowizną
summę, wyrównywającą ‘/io części oznaczonego wyżej szacunku.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Kancelarji Zarządu
Księztwa Łowickiego w godzinach biurowych. 682r

Skierniewice, d. 1 (13) Kwietnia 1891 r.

poleca wielki wybór wszelkich nowości tak w fabryce
Tłomackic Ar 11, jako i w nowo-ot warzonym

Magazynie, Wierzbowa, Hotel Angielski 5r 6.

s J. HALACZKIEWICZ,

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 2 (14) Maja r. b.. o godz. 12-ej' w południe, odbędzie się w sali licytacyj-

Magistratu m.